
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 31/07/2021 sur MESNIL AUBRY

Point extrême : 209 kmsPoint avant : 167 kms469 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 302

Amateur Pig.enga

52

Reception feuilles
ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

469

Sociétés
5

2

2

5

4

1

9

3

1

6

2

3

9

29

19

17

29

36

15

77

41

12

62

26

29

77

Réclamations admises jusqu'au : 14/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
PENTEL Laurent
DELOHEN Xavier & Didier
FOURE Romuald
PENTEL Laurent

PENTEL Laurent
FRANCOIS Julien
WATELLE José
FARETIE Gregory
LEMAIRE Bernard
SMIS Roger

FARETIE Gregory
MORETTE Frédéric
LEROY Claude & Karine

FOURE Romuald
WATELLE José
FRANCOIS Julien
DELOHEN Xavier & Didier
DESCHUYTTER Ludovic

LEMAIRE Bernard

LEMAIRE Bernard
FARETIE Gregory
QUEVAL Dylan&Julie
MILBLED Yves
QUEVAL Dylan&Julie
DEBRUYNE Eric&Patrick

MILBLED Yves
DEBRUYNE Eric&Patrick
SMIS Roger
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory
PENTEL Laurent
WISSOCQUE Franck
BACQUET Denis
LEMAIRE Bernard
SMIS Roger
MORETTE Frédéric

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LA
ST-MARTIN AU LA
ECQUES
BLENDECQUES
WULVERDINGHE

SETQUES
ARQUES
EPERLECQUES

ARQUES

WATTEN
LIGNY LES AIRE

ST OMER

ENQUIN LES MINE
ARQUES

EPERLECQUES

SALPERWICK
LEULINGHEN

Distance
407258
209761
216029
40000

179273
215972

215994
16079

243148
281252
398705
245300

21209
348742
379615

6001707
358690
378437
36025

282734

282707

358275
348318
379397
150618
379429
407270

63701
247401
349578
281203
208317
215949
281483
351922
282704
289235
208619

Constaté Ecart
2015
2020
2020
2017
2020
2020

2020
2019
2016
2018
2014
2016

2019
2019
2017

2020
2019
2017
2020
2018

2018

2019
2019
2017
2019
2017
2015

2016
2016
2019
2018
2020
2020
2018
2017
2018
2018
2020

Pén.
10
2

14
2
6
1

9
3
4
5
5
1

6
4
1

4
2
7
5
1

1

6
4
4
5
2
1

6
2
4
2
9
6
9
7
4
3

10

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/

/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
6

15
5

14
15

15
20
12
16
6
5

16
11
8

14
12
20
5

12

6

6
16
6
6
6

15

6
15
5
7

16
15
10
18
6
5
11

Amateurs / Colombier
191422
189223
181055
186109
198396

2

3
185566
187989
197244

2
187414

2
197010
167071

2
2
2
2

190414

3

4
3

171071
186484

2
2

2
3
2

198453
4
4

191738
188585

5
3
2

Ch Fce
09:52:26
09:51:13
09:45:58
09:50:26
09:59:46
09:47:19

09:47:21
09:50:51
09:52:52
10:00:07
09:54:57
09:53:55

10:01:44
10:01:36
09:39:19

10:02:38
09:55:02
09:53:18
09:53:47
09:56:59

09:56:12

09:56:21
10:02:22
09:42:52
09:54:22
09:42:53
09:58:07

09:54:26
09:58:09
09:55:10
10:03:37
10:02:49
09:50:42
09:58:48
09:56:27
09:57:00
09:55:31
10:02:59

-1

-2

1

-1

10

-1
-1

1
-2

-1
-2

-2
-1

-1
10

-1

10
-1

1393,004
1389,133
1382,451
1374,513
1370,454
1368,346

1368,002
1365,795
1363,557
1359,366
1352,076
1347,494

1344,387
1344,014
1343,915

1343,843
1342,459
1341,603
1341,326
1341,101

1340,106

1338,684
1338,609
1338,235
1338,082
1338,060
1337,680

1337,442
1337,368
1335,492
1335,335
1334,533
1334,230
1333,366
1333,227
1332,556
1332,169
1331,449

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

100,00
99,15
98,31
97,46
96,61
95,76

94,92
94,07
93,22
92,37
91,53
90,68

89,83
88,98
88,14

87,29
86,44
85,59
84,75
83,90

83,05

82,20
81,36
80,51
79,66
78,81
77,97

77,12
76,27
75,42
74,58
73,73
72,88
72,03
71,19
70,34
69,49
68,64
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PENTEL Laurent
COUZIN Marc

DEBRUYNE Eric&Patrick
FARETIE Gregory
VANDENBUSSCHE Daniel
DEBRUYNE Eric&Patrick
QUEVAL Dylan&Julie
FOURE Romuald
CANIPEL Gaëtan
FOURE Romuald
FRANCOIS Julien
MORETTE Frédéric
BOURGAIN Pascal
CASTELOOT Claude
MORETTE Frédéric
DURIEZ-POPIEUL Eric

VALVANDRIN J-Pierre
DURIEZ-POPIEUL Eric
DESCHUYTTER Ludovic
VANDENBUSSCHE Daniel
FOURE Romuald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
CANIPEL Gaëtan

FARETIE Gregory
FOURE Romuald
QUEVAL Dylan&Julie
DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic
BACQUET Denis
MOCKELYN Eric
DEBRUYNE Eric&Patrick
FAY Francis

DEBRUYNE Eric&Patrick
VALVANDRIN J-Pierre
FAY Francis
MOCKELYN Eric
BACQUET Denis
BACQUET Denis
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
AUCLAIR Pierre Edouard
FRANCOIS Julien
MILBLED Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEBRUYNE Eric&Patrick
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CANIPEL Gaëtan
FRANCOIS Julien
WISSOCQUE Franck
DESCHUYTTER Ludovic
WATELLE José
MORETTE Christophe
CARBONNIER Christophe
VANDENBUSSCHE Daniel
PENTEL Laurent
FRANCOIS Julien
MORETTE Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
COUZIN Marc
QUEVAL Didier & Vanessa
FOURE Romuald
COUZIN Marc

HOULLE

EPERLECQUES

HOULLE

EPERLECQUES
ARQUES

ZUTKERQUE

ST-MARTIN AU LA

NORTKERQUE

ROQUETOIRE

WULVERDINGHE

VIEILLE EGLISE

LUMBRES

ARQUES

WATTEN
ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

SETQUES

215973
9669

357871
208309
380690
247407
355577
359397
241382
359396
351970
208621
281060

1023745
210132
382914

209063
354018
282533
290731
216892
210622
353796
354019
348182

1085613
216905
378224
357576
282572
357807
292532
282267
290503

357866
209046
405682
158169
247048
357836
281250
284834
382666

6104585
35622

214281
284562
353515
284410
35093

354763
378426
208418
282551
358568
208776
284786
241416
215970
35608

208777
246251
348129
378884
179282
348148

F

F

F

2020
2020

2019
2020
2017
2016
2019
2019
2016
2019
2019
2020
2018
2017
2020
2017

2020
2019
2018
2018
2020
2020
2019
2019
2019

2017
2020
2017
2019
2018
2019
2018
2018
2018

2019
2020
2014
2017
2016
2019
2018
2018
2017
2019
2020
2020
2018
2019
2018
2020
2019
2017
2020
2018
2019
2020
2018
2016
2020
2020
2020
2016
2019
2017
2020
2019

8
1

5
11
2
8
3
2
2
3
5
9
2
3
7
1

5
5
8
7

14
7

10
6
1

16
9
6
3
2
9
2

11
1

4
4
8
1
1
6

12
6
5
2

16
1
4

13
1

11
3
6
2
6
3
1
3
8
3
2
3
1
4
1
1
6

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
7

15
16
12
15
6

14
12
14
20
11
3
11
11
6

6
6

12
12
14
23
23
6

12

16
14
6

12
12
18
12
15
14

15
6

14
12
18
18
16
12
23
15
20
3
6

15
23
23
12
20
10
12
12
5
8

12
15
20
5
7
7
5

14
7

5
195382

4
5

198785
5
3
3

197699
4
3
3

195847
189208

4
202278

190383
2
2
2
5

204894
2
3
2

6
6
4
3
4
2

186578
6

198447

7
2
2
2
3
4
7

208520
3

185021
4

186484
4
8
4
5
3
5
2
5
3

197547
197753

3
6
6
2

200262
2

185553
7
3

09:51:04
10:01:52

09:58:58
10:03:30
10:04:40
09:59:12
09:43:54
10:04:28
10:03:57
10:04:37
09:55:20
10:04:04
10:03:11
09:58:12
10:04:15
10:08:18

09:59:19
10:08:23
09:59:26
10:05:47
10:05:34
10:10:31
10:10:36
10:08:41
10:05:21

10:05:12
10:06:09
09:45:27
10:00:11
10:00:13
09:58:51
09:57:35
10:01:08
10:06:35

10:01:18
10:00:31
10:06:42
09:57:54
09:59:18
09:59:20
10:05:59
10:14:42
10:12:05
09:56:55
09:57:25
09:58:10
10:10:27
10:02:13
10:12:39
10:12:43
10:07:10
09:57:51
10:02:40
10:01:41
09:59:50
10:07:14
10:07:31
10:08:18
09:54:45
09:58:13
10:07:37
10:09:55
10:06:10
09:58:35
10:08:33
10:06:14

-1
-1

-1
-2

1
-1

-1
-2

-2

-1
-1
-2

-1

-2

-15
-1

-1

-15

-1

-1

1

-2
-1
-1
-1

1

-1

1

-1

1330,634
1330,336

1329,781
1328,392
1328,185
1327,629
1327,504
1327,360
1327,284
1326,029
1322,166
1321,771
1321,653
1321,285
1320,147
1319,778

1319,203
1319,061
1318,352
1318,349
1317,662
1317,646
1316,941
1316,486
1314,925

1313,355
1312,577
1311,727
1311,542
1311,241
1310,984
1310,852
1310,063
1309,161

1308,570
1308,324
1308,154
1307,943
1306,895
1306,594
1306,540
1305,698
1304,503
1303,730
1302,827
1302,566
1301,521
1300,421
1299,814
1299,264
1299,227
1298,875
1298,451
1298,130
1297,968
1297,659
1296,741
1296,706
1295,564
1295,550
1294,400
1292,847
1292,494
1292,302
1292,061
1291,924

39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

67,80
66,95

66,10
65,25
64,41
63,56
62,71
61,86
61,02
60,17
59,32
58,47
57,63
56,78
55,93
55,08

54,24
53,39
52,54
51,69
50,85
50,00
49,15
48,31
47,46

46,61
45,76
44,92
44,07
43,22
42,37
41,53
40,68
39,83

38,98
38,14
37,29
36,44
35,59
34,75
33,90
33,05
32,20
31,36
30,51
29,66
28,81
27,97
27,12
26,27
25,42
24,58
23,73
22,88
22,03
21,19
20,34
19,49
18,64
17,80
16,95
16,10
15,25
14,41
13,56
12,71
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COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VANDENBUSSCHE Daniel
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BOURGAIN Pascal
QUEVAL Didier & Vanessa
CAUDRELIER Laurent
GARENAUX J-Paul & Chantal
VALVANDRIN J-Pierre
PENTEL Laurent
VALVANDRIN J-Pierre
WATELLE José
MILBLED Yves
DUHAMEL Daniel &Régine

ESTREE BLANCHE

LEULINGHEM

210630
290752
212210
212277
376539
283063
282099
354223
209043
215980
209066
358553
66834

1293943

2020
2018
2020
2020
2017
2018
2018
2019
2020
2020
2020
2019
2020
2019

9
11
1
4
1
5
4
3
1
7
6

12
1
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

23
12
5
5
3
5
5

12
6

15
6

12
6
7

6
4

172030
2
2
2

189029
2
3
7
4
4
3
2

10:13:39
10:08:56
09:48:14
09:48:14
10:06:44
09:58:54
10:01:44
10:16:59
10:03:04
09:55:49
10:03:07
10:01:16
10:00:06
10:09:25

-1

-1
-1

1291,620
1291,371
1291,355
1291,355
1290,732
1289,458
1288,249
1287,293
1285,792
1285,750
1285,358
1285,248
1285,210
1285,179

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

11,86
11,02
10,17
9,32
8,47
7,63
6,78
5,93
5,08
4,24
3,39
2,54
1,69
0,85
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